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HOQUES HOQUE! HOQUES HOQUEI HOQU HOQUEI 

Malgra t el bon joc , al fina l 
no va poder ser 

4 CH CADÍ 
Sergi Mateos, Guillem Cuadrado (2), 
Martí Casanova, Guillem Usach, Juan 
Domingo, Aleix Montané (2), Fran-
cesc Farras. 

6 CAPELLADES 
Miquel Aguirre, Pol Martín, Xavier Gó-
mez (1), Víctor Moreno (3), Isaac Pé-
rez (2), Laura Boneu. 
» ARBITRE: Eloi Castellnou. 
I CATEGORÍA: Aleví Grup K. 

Aquesta setmana el Cadí no ha 
tingut tanta sort i va perdre a 
la Seu d'Urgell davant la visita 
del Capellades en un partlt molt 
igualat per part deis dos equlps. 
Durant tot el matx van demos-
trar molt bon joc I moltes opor-
tunltats de gols. Flnalment, el 
Capellades es va emportar la 
victoria per 4-6 en un matx que 
es va resoldre a la contra. 

El Cadí no aixec a cap 

CH Cadí (4): Aleix Orobitg, 
Marc Ginseiro, Ivan Abecasis, 
Aleix Matamales (1), Jaume Ta-
pies (2), Jordl Armenegol, Jor-
d¡ Alins (1), 

Capellades (10): Sergi Ro-
meu, Eduard Clofent (1), Jordi 
Masoni (5), Sergio Nin, Jordi So-
feras (1), Filian Martín (3). 

Arbitre: Eloi Castellnou. 
Categoría: Infantil Grup I. 

D'altra banda, els infantils de 
la Seu d'Urgell també van en-
sopegar contra un fort rival com 
el Capellades. Encara que el 
Cadí és un equip molt complet, 
el Capellades va dominar el par-
tit i amb molta mes superiori-
tat. Al conjunt local els costa-
va arribar a porteria davant d'un 
gran atac defensiu i aquestos 
aprofitaven els errors del Cadí 
per avangar en el marcador. Fi-
nalment el resultat va ser de 4-
10. 

El Cadí no está tenlnt sort 
aquesta temporada perqué en-
cara no ha guanyat cap partit 
en tota la Higa. 

Al t Ví K 

Sant Ramon-Stick Masquefa 13-1 

Cadí-Capellades 4-6 

Andorra-Reus Ploms 6-2 

Igualada-Wlafranca 11-0 
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 EL CADÍ VA LLUITAR FINS AL FINAL PER IGUALAR EL PARTIT, 
PERO NO VA ACONSEGUIR ENSORRAR UN FORT RIVAL 

El Cadí no va tindr e gens de sor t davant un poten t Capellades . 

INrANTlL 

Cadí-Capellades 4-10 

Andorra-Reus Ploms 7-1 

Igualada-Vilafranca 6-0 

CLASSIFICACIÓ 

Víla Seca-Vilanova 11-2 

Alcañiz-Cornellá 1-13 
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Riudoms-Espluga 7-0 
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Equip 

Igualada 

Capellades 

Andorr a 

Wlafranca 

Sant Ramón 

Cadí 

Reus Ploms 

Pl PG 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

3 

3 

2 

0 

0 

0 

PE 

0 

0 

0 

1 

2 

1 

0 

PP 

0 

2 

1 

1 

2 

3 

4 

GF 

48 

33 

26 

33 

22 

16 

13 

GCPts 

8 15 

28 9 

12 9 

27 7 

35 2 

33 1 

48 0 

ALEVÍ L 

Olesa-lgualada 

Calafell-Corberá 

Vilanova-Vendrell 
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HH ALIVÍ O 1 
SantJust-Vilanova .5-4 

Masquefá-Reus Dep 4-5 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

SantJust 

Reus Dep. 

Pl PG 

5 4 

3 3 

PE PP 

0 1 

0 0 

GF 

23 

17 

GCPts 

15 12 

9 9 

Vilanova 

Sant Cugat 

Masquefa 

Teldai r 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

0 

0 

0 2 

0 2 

0 3 

0 3 

20 

23 

10 

8 

22 6 

19 6 

18 0 

18 e 

Amposta-Ziving Lleida 4-3 
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El Ziving 
mereixia mes 
4 AMPOSTA 
Jaume Gispert , Eric Ruiz, Jordi 
Bautista, Joan Serra, Dídac Pablo, 
Joan Gispert, Josep Pons i Agustí 
Caballé. 

5 ZIVING LLEIDA 
Albert Mola, Sergi Mor, Adriá Ro-
sa, Pau Mor, Eric Hernández, Ge-
rard Catalán, Guim Teixidó i Joan 
Urgell. 
I ARBITRE: Nuria Castellví. 
» CATEGORÍA: Aleví Grup O. 

El Ziving Lleida va acabar 
perdent en un partlt molt dis-
putat on el rival era mes avi-
at la pista. El partit es va de-
cidir ais dos últims minuts, 
quan els locáis van remun-
tar un 2-3 en contra per una 
defensa molt fluixa durant 
tot l'encontre. Destacable 
l'actuació del porter Albert. 

Continúen amb 
les victóries 
6 ANDORRA 
Sergi Gispert, Gerard Miquel, Llo-
renc Miquel, Joel Tome, Iván Ruiz, 
Cristihan Duran, Alexandre Váz-
quez i Joel Gambin. 

2 REUS PLOMS 
Gerard Pages, David Fuentes, Dí-
dac Miquel , Marc Gascón, Martí 
Sans i David Rivera. 
» ARBITRE: Gerard Coll. 
» CATEGORÍA: Aleví Grup K. 

L'Andorra continua amb les 
victóries, aquest cop a casa 
seua contra un rival fort, el 
Reus. D'aquesta manera, els 
andorrans es queden al front 
de la classificació, on mos-
tren un equip competent i dur 
al no haver perdut encara 
cap partit de la temporada. 
L'Andorra va mostrar un gran 
domini durant tot el partit. 

Bon encert 
deis andorrans 
7 ANDORRA 
Sergi Gispert, Didac Mar io (4 ) , 
Segi Linares, Eduardo Rocha (2), 
Alfred Villagrasa, Oriol Grésa (1), 
Nil Vidal. 

1 REUS PLOMS 
Gerard Pages, Cristian Torres (1), 
Daniel Royo, Dídac Caries Rivera, 
Ismael Magrave, Joan Crusells, 
Caries Vaquera, Josep Antoni Gi-
ne. Andel Del Pozo. 
» ARBITRE: Gerard Coll 
» CATEGORÍA: Infantil Grup I. 

L'Andorra va guanyar a casa 
per un contundent 7-1 con-
tra el Reus. Els locáis van 
mostrar una gran defensa 
que feia que els visitants no 
arribessin a porteria. Els an-
dorrans van aprofitar alguns 
errors en el contraatac. 


